i

VENETO

200 Misti

2a Giornata Attivita Esordienti VE 2

Caorle, Domenica 14/12/2025 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NP, ~NO WSRO P WOoONNDO O

R, NWNOLO b

Atleta

GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL

PELIN VICTOR

FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN
INGRASSIA SIMONE

ZUIN LEONARDO

TREVISAN TOMMASO
BORTOLUZZI EVAN

HU TINGHAO JACKY

PRENDIN GIACOMO
PIATTO RICCARDO
COSTACHE DAVID ANDREI
DAMIAN EDUARD MATEI
CREPALDO NICHOLAS
DESTRO FRANCESCO
TESO LUCA

ALFONSO MARTINO

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
VERONESE GIOELE

GASPARINI EDOARDO
COCCATO LUCAS

CAPPON LEONARDO

PAGNIN UMBERTO

TONET MICHAEL

ZANE FRANCESCO

Serie

Anno

2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013

2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO STRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
JESOLONUOQOTO

CENTRO NUOTO STRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO STRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
16/12/2025

Tempo

02:52.9
02:59.3
03:10.0
03:13.4
03:17.6
03:20.7
03:22.0
SQU

02:54.9
02:55.9
02:57.0
03:04.5
03:05.0
03:05.3
03:12.6
SQU

02:32.3
02:41.4
02:42.5
02:47.4
02:47.7
02:48.6
02:52.1
03:01.4

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

