

# RISULTATI

**200 Misti**

Serie

Cat.: Esordienti A M

Caorle, Domenica 14/12/2025 ore 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 3</b>						
1°	8	GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:52.9	
2°	5	PELIN VICTOR	2014	CENTRO NUOTO STRA	02:59.3	
3°	4	FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:10.0	
4°	7	INGRASSIA SIMONE	2014	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:13.4	
5°	2	ZUIN LEONARDO	2014	CENTRO NUOTO STRA	03:17.6	
6°	6	TREVISAN TOMMASO	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:20.7	
7°	3	BORTOLUZZI EVAN	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:22.0	
-	1	HU TINGHAO JACKY	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '		SQU
<b>Serie n° 2</b>						
1°	5	PRENDIN GIACOMO	2014	CENTRO NUOTO STRA	02:54.9	
2°	4	PIATTO RICCARDO	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:55.9	
3°	3	COSTACHE DAVID ANDREI	2014	JESOLONUOTO	02:57.0	
4°	8	DAMIAN EDUARD MATEI	2014	CENTRO NUOTO STRA	03:04.5	
5°	6	CREPALDO NICHOLAS	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:05.0	
6°	7	DESTRO FRANCESCO	2013	CENTRO NUOTO STRA	03:05.3	
7°	1	TESO LUCA	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:12.6	
-	2	ALFONSO MARTINO	2014	RARI NANTES VENEZIA		SQU
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	GESUMUNNO ANDRE' LORENZO	2013	G.P. NUOTO MIRA	02:32.3	
2°	6	VERONESE GIOELE	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:41.4	
3°	5	GASPARINI EDOARDO	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:42.5	
4°	7	COCCATO LUCAS	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:47.4	
5°	3	CAPPON LEONARDO	2013	RARI NANTES VENEZIA	02:47.7	
6°	2	PAGNIN UMBERTO	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:48.6	
7°	1	TONET MICHAEL	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:52.1	
8°	8	ZANE FRANCESCO	2014	RARI NANTES VENEZIA		03:01.4